vnt. 34,00 50 1700,00

5. 
Naujos dujinės viryklės 
paėmimas iš Užsakovo ir 
nuvežimas į objektą (Vilniaus 
miesto ribose)

vnt. 24,00 20 480,00

(turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais). 
Bendra pasiūlymo kaina neįskaitant PVM : 5510,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai dešimt 

eurų) (turi būti nurodyta bendra suma be PVM, skaičiais ir žodžiais).

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir 
su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.